

Årsredovisning för
AB God Utbildning LG

559223-3091

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Gode
Styrelseledamot

2024-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB God Utbildning LG, 559223-3091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar digitalt material för utbildning i form av innehåll i ett digitalt läromedel i engelska för högstadiet för den svenska skolmarknaden. Bolaget har i nuläget endast en uppdragsgivare: Natur och Kultur / Digilär.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	149 158	268 870	350 817	263 277
Resultat efter finansiella poster	126 726	246 419	339 824	255 810
Soliditet %	93	95,4	77,5	69,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga att försäljningen av digitala läromedel har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 030	146 454
Balanseras i ny räkning		146 454	-146 454
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			179 515
Belopp vid årets utgång	50 000	249 484	179 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	249 484
Årets resultat	179 515
Summa	428 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	228 999
Summa	428 999

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 158	268 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 158	268 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 856	-2 692
Övriga externa kostnader		-22 351	-7 106
Personalkostnader		0	-14 700
Summa rörelsekostnader		-25 207	-24 498
Rörelseresultat		123 951	244 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 843	2 345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-298
Summa finansiella poster		2 775	2 047
Resultat efter finansiella poster		126 726	246 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-61 783
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-61 783
Resultat före skatt		226 726	184 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 211	-38 182
Årets resultat		179 515	146 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 418	13 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 006	248 384
Summa kortfristiga fordringar		174 424	261 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 585	488 928
Summa kassa och bank		380 585	488 928
Summa omsättningstillgångar		555 009	750 385
SUMMA TILLGÅNGAR		555 009	750 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 484	403 030
Årets resultat		179 515	146 454
Summa fritt eget kapital		428 999	549 484
Summa eget kapital		478 999	599 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 739	146 739
Summa obeskattade reserver		46 739	146 739
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		20 697	4 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 574	-1
Summa kortfristiga skulder		29 271	4 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		555 009	750 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Lena Gode
Lena Gode
Styrelseledamot

2024-04-19
Datum